PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2021 № 544
р.п. Хвойная
О проведении ярмарок

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 3 Федерального закона  от 28 декабря 2009 года № 381«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях поддержки потребительского рынка Хвойнинского муниципального округа, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать 31 мая, 4,6,7,11,13,14,18,20,21,25,27,28 июня 2021 года в р.п. Хвойная на площадке, расположенной по адресу: Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, р.п. Хвойная, ул. Красноармейская (напротив магазина «Магнит»), проведение ярмарки по продаже молочной продукции собственного производства.
2. Определить организаторами ярмарки Администрацию Хвойнинского муниципального округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа Загуляеву Д.А.

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE